употреблении, не прошел ремонт, в том числе восстано1щение, замену составных частей, восстановление 

потребительских свойств). 

1.4. Адрес поставки товара: r. Москва, ул. Островитянова, д. 1, стр. 2. 
1.5. Срок поставки товара с дату подписания договора до 30.11.2025. 

2. Цена Договора и порядок расчетов 

2.1. Цена Договора составляет 820 020,00,00 руб. (Восемьсот двадцать тысяч двадцать рублей 00 копеек), 
НДС не облагается на основании п. 2 ст. 346.11 НК РФ. 

2.2. Установленная цена Договора включает в себя стоимость товара, стоимость упаковки, маркировки, 
доставки товара, погрузо-разгрузочных работ, все расходы, в т.ч. расходы на страхование, уплату таможенных

[...]

Студийный комплект К1пай 26.70.19.000 2 Шт. 28 500,00 Без НДС 57 000,00 
осветителей Grifon GRIF-13 
Fotokvant SL-36AI Кнтай 26.70. 19.000 4 Шт. 1 500,00 Без НДС 6 000,00 
светодиодный осветитель с 

аккvмvлятором 

Итого: 820 020,00 

Цена Договора составляет 820 020,00,00 руб. (Восемьсот двадцать тысяч двадцать рублей 00 копеек), 
НДС не облагается на основании п. 2 ст. 346.11 НК РФ. 

От Заказчика: 

Проректор по общим вопросам 

Н.И. Пирогова 
.il\)Gri\wjrJ-htoo вский Университет) 

. Ложков/ 

Подш1си Сторон 

От Поставщика: 

Генеральный директор 

ООО ~l<TYP >